

工程量清单表

项目名称：岚皋县2023年农村公路预防性养护工程

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.00	7140.48	7140.48
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.00	1020.07	1020.07
102	工程管理				
102-2	施工环保费	总额	1.00	5100.34	5100.34
102-3	安全生产费	总额	1.00	30602.06	30602.06
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）	总额	1.00	84858.48	84858.48
清单 第100章 合计			人民币	128721.43	元



工程量清单表

项目名称：岚皋县2023年农村公路预防性养护工程

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	挖除水泥混凝土路面（含外运）	m3	1333.40	63.60	84804.24
-b	挖除旧路基层（含外运）	m3	63.00	33.40	2104.20
-c	拆除旧路路肩（含外运）	m3	74.20	33.40	2478.28
-d	旧混凝土边沟（含外运）	m3	3.20	33.40	106.88
202-3	拆除结构物				
-c	M7.5浆砌片石砌体结构	m3	115.40	43.01	4963.35
203	挖方路基				
203-1	路基挖方（含外运）				
-a	挖土方（含外运）	m3	2123.80	15.64	33216.23
204	填方路基、开山石渣调平				
204-1	路基填筑				
-b	路基回填（开山石渣回填、调平）	m3	2768.50	50.29	139227.87
207	坡面排水				
207-1	边沟				
-c	C30现浇混凝土矩形边沟	m3	3.20	632.38	2023.62
209	挡土墙（衡重式路肩墙）				
209-3	砌体挡土墙（路肩墙）				
-a	M7.5浆砌片石路肩墙（含基础开挖、砌筑、台背回填）	m3	154.80	357.60	55356.48
-b	M7.5浆砌片石路堑墙（含基础开挖、砌筑、台背回填）	m3	216.50	357.60	77420.40
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C20混凝土	m3	123.60	695.13	85918.07
-b	钢筋	kg	384.90	5.74	2209.33
清单 第200章 合计 人民币			489828.95	元	



工程量清单表

项目名称：岚皋县2023年农村公路预防性养护工程

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层				
302-1	碎石垫层				
-a	18cm厚碎石基层	m2	236.00	36.94	8717.84
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	20cm厚C30混凝土路面面层	m2	6667.10	153.35	1022399.79
-b	18cm厚C20贫混凝土基层	m2	114.00	126.83	14458.62
313	混凝土路肩				
313-3	C30现浇混凝土路肩	m3	74.20	616.21	45722.78
314	路面及中央分隔带排水				
314-7	水泥混凝土拦水带	m3	1.20	535.21	642.25
315	其他				
315-1	沥青胶灌缝	m	171.50	3.10	531.65
清单 第300章 合计 人民币 1092472.93 元					



工程量清单表

项目名称：岚皋县2023年农村公路预防性养护工程

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403	钢筋				
403-1	基础钢筋(含灌注桩和承台)				
-a	光圆钢筋(HPB300)	kg	1717.80	5.53	9499.43
-b	带肋钢筋(HRB400)	kg	17904.60	5.53	99012.44
405	钻孔灌注桩				
405-1	钻孔灌注桩				
~a	①1.5m	m	72.00	2190.31	157702.32
410	结构混凝土工程				
410-1	C30混凝土承台	m3	112.50	949.00	106762.50
清单 第400章 合计			人民币	372976.69	元



投标报价汇总表

项目名称：岚皋县2023年农村公路预防性养护工程

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	128721.43
2	200	路 基	489828.95
3	300	路 面	1092472.93
4	400	桥梁、涵洞	372976.69
5			
6	第100章至第700章合计		2084000.00
7	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
8	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
9	计日工合计		
10	暂列金额（不计日工总额）		
11	投标报价		2084000.00

